

Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS

Vasekær 4
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Andreas Kotsimbos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS
Vasekær 4
2730 Herlev

e-mailadresse: kotsimbos@gmail.com

CVR-nr: 37435333

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionens har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Blom & Jensen Inventarsnedkeri ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven og opfylder betingelserne for klasse B virksomheder.

Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været underkastet revision. Det er direktionens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsesberetningen indeholder efter direktionens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Resultatdisponering fremgår af årsrapportens resultatopgørelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 18/06/2018

Direktion

Nikolaj Blom
Direktør

Andreas Kotsimbos
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive industrivirksomhed særligt med henblik på fremstilling af møbler samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 63. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Sammenligningstal

Selskabets første regnskabsperiode udgør perioden 8. februar - 31. december 2016, og er således mindre end 12 måneder. Sammenligningstal er ikke omregnet til helårstal.

Ændring af regnskabspraksis

I sammenligningsåret er der i årsrapporten 2016 ikke indregnet feriepengeforpligtelse. Sammenligningstal er korrigeret for hensættelse til feriepenge. Beløbet udgør t. kr. 62.

Generelt om indretning og måling

Aktiver indrettes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fradå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indretning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste eller bruttotab i den offentliggjorte årsrapport.

Nettoomsætningen

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Varekøb omkostningsføres når levering og risikoovergang er overgået til selskabet. I posten reguleres der for varelager.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg, lokale og administration samt øvrige indirekte omkostninger .

Finansielle poster

Renter vedr. bank, kreditorer, SKAT og evt. gevinster og tab på valuta.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede

restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Driftsmateriel og inventar: 3-10 år (10 - 33%)

Indretning af lejede lokaler: 7 år. (14%)

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Varelageret er anslået.

Tilgodehavender

Debitorer

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udskudt skatteaktiv

Indmåles til den beregnede skatteværdi på statutidspunktet. Værdien af aktivet kræver at selskabet genererer overskud. Værdien af den udskudte skat er indregnet med den aktuelle skatteprocent, som er 22%. Skatteaktiver med en værdi på under kr. 5.000 afsættes ikke i årsrapporten.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.479.330	690.516
Personaleomkostninger	1	-1.405.662	-670.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.625	-3.428
Resultat af ordinær primær drift		66.043	16.447
Øvrige finansielle omkostninger		-10.675	-4.058
Ordinært resultat før skat		55.368	12.389
Skat af årets resultat	2	7.160	-18.470
Årets resultat		62.528	-6.081
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	49.999
Overført resultat		62.528	-56.080
I alt		62.528	-6.081

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.689	52.314
Materielle anlægsaktiver i alt		44.689	52.314
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		74.689	82.314
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	12.500
Varebeholdninger i alt		30.000	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.299	125.334
Andre tilgodehavender		791	0
Periodeafgrænsningsposter		40.278	78.132
Tilgodehavender i alt		292.368	203.466
Likvide beholdninger		6	0
Omsætningsaktiver i alt		322.374	215.966
Aktiver i alt		397.063	298.280

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.548	-56.080
Egenkapital i alt		56.548	-6.080
Hensættelse til udskudt skat		11.310	18.470
Hensatte forpligtelser i alt		11.310	18.470
Gæld til banker		70.381	54.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.791	41.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.033	109.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.205	223.984
Gældsforpligtelser i alt		329.205	223.984
Passiver i alt		397.063	298.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	Kr.	kr.
Løn og gager	-1.379.669	-666.582
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-25.993	-4.059
	<u>-1.405.662</u>	<u>-670.641</u>

Der har i gennemsnit været 4 ansatte i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.160	-18.470
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.160</u>	<u>-18.470</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med leasingselskaber for i alt t. kr. 480 på statustidspunkt.

Selskabet har indgået lejekontrakt på værkstedsleje. Kontrakten har 6 måneders opsigelse og anslås at udgøre t. kr. 60.